
 

 

POSTANOWIENIE NR 60/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Łobżenica na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Pile 

I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Łobżenica na stałe obwody głosowania 

ustalonym Postanowieniem 100/2019 Komisarza Wyborczego w Pile I z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podziału Gminy Łobżenica na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3547 zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2515, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4032): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 1, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Rataje, Szczerbin, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 11, z granicami obwodu głosowania: Rataje oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Rataje 13, 89-310 Łobżenica, 

3) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Szczerbin oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Szczerbin 28A, 89-310 Łobżenica, 

4) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Kruszki, Piesno, 

Kunowo, Walentynowo, 

5) tworzy się stały obwód głosowania nr 9, z granicami obwodu głosowania: Kruszki oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Kruszki 3, 89-310 Łobżenica, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 10, z granicami obwodu głosowania: Piesno oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Piesno 48, 89-310 Łobżenica, 

7) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania:  Kunowo, Walentynowo oraz 

siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej - Sala OSP, Walentynowo 17, 89-310 

Łobżenica, 

8) dzieli się stały obwód głosowania nr 3, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Biegodzin, 

Łobżonka, Młynowo, Stebionek, Witrogoszcz, Witrogoszcz-Kolonia, Witrogoszcz-Osada, 

9) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Biegodzin, Łobżonka, 

Młynowo, Stebionek, Witrogoszcz, Witrogoszcz-Kolonia, Witrogoszcz-Osada oraz siedzibą Obwodowej 

Komisji Wyborczej w: Świetlicy Wiejskiej, Witrogoszcz 23, 89-310 Łobżenica, 

10) dzieli się stały obwód głosowania nr 6, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Chlebno, 

Kościerzyn Mały, Trzeboń, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 5468



11) tworzy się stały obwód głosowania nr 7, z granicami obwodu głosowania: Chlebno oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w: Centrum Edukacyjno-Przyrodniczym, Chlebno 11A, 89-310 

Łobżenica, 

12) tworzy się stały obwód głosowania nr 8, z granicami obwodu głosowania: Kościerzyn Mały oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej, Kościerzyn Mały 40, 89-310 Łobżenica, 

12) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Trzeboń oraz siedzibą 

Obwodowej Komisji Wyborczej w Świetlicy Wiejskiej Trzeboń 29C, 89-310 Łobżenica. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Łobżenicy, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Łobżenica. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile I 

(-) Mateusz Bartoszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5468



Załącznik 

do Postanowienia Nr 60/2023 

Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Podział Gminy Łobżenica na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Łobżenica pl. Wolności; ulice: 1 Maja, Browarna, 

Krótka, Adama Mickiewicza, Ogrodowa, Olszowa, 

Pocztowa, Polna, Powstańców, Sienkiewicza, 

Spokojna, Sportowa, Srebrna, Targowa, Wyrzyska, 

Zajazdowa, Złota. 

Szkoła Podstawowa 

im. Komisji Edukacji Narodowej, 

ul. Mickiewicza 20a, 

89-310 Łobżenica 

2 

Łobżenica pl. Zwycięstwa; ulice:  

600-lecia, Batorego, Dąbrowskiego, Dębowa, 

Głowackiego, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, 

Łączna, Nad Rzeką, Powstańców Śląskich, 

Powstańców Wielkopolskich,  

ks. L. Raczkowskiego, Sikorskiego, Sobieskiego, 

Sosnowa, Spacerowa, Andrzeja 

Stelmachowskiego, Pawła Szczuki, Szkolna, 

Ściegiennego, Świerkowa, Wodna, Wojska 

Polskiego, Złotowska. 

Szkoła Podstawowa 

im. Komisji Edukacji Narodowej, 

ul. Sikorskiego 3, 

89-310 Łobżenica 

3 Wiktorówko. 

Szkoła Podstawowa,  

Wiktorówko 65,  

89-310 Łobżenica 

4 
Dębno, Dziunin, Fanianowo, Liszkowo, Nowina, 

Zdroje. 

Szkoła Podstawowa,  

Fanianowo 29,  

89-310 Łobżenica 

5 

Dziegciarnia, Dźwierszno Małe, Dźwierszno 

Wielkie, Ferdynandowo, Izdebki, Józefinowo, 

Puszczka, Topola. 

Szkoła Podstawowa, 

Dźwierszno Małe 8, 

89-310 Łobżenica 

6 Luchowo. 
Sala OSP,  

Luchowo 75B, 89-310 Łobżenica 

7 Chlebno. 

Centrum Edukacyjno-Przyrodnicze, 

Chlebno 11A,  

89-310 Łobżenica 

8 Kościerzyn Mały. 

Świetlica Wiejska,  

Kościerzyn Mały 40,  

89-310 Łobżenica 

9 Kruszki. 
Świetlica Wiejska,  

Kruszki 3, 89-310 Łobżenica 

10 Piesno. 
Świetlica Wiejska,  

Piesno 48, 89-310 Łobżenica 

11 Rataje. 
Świetlica Wiejska,  

Rataje 13, 89-310 Łobżenica 

12 Szczerbin. 
Świetlica Wiejska,  

Szczerbin 28A, 89-310 Łobżenica 

13 Trzeboń. 
Świetlica Wiejska,  

Trzeboń 29C, 89-310 Łobżenica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5468



14 Kunowo, Walentynowo. 

Świetlica Wiejska-Sala OSP, 

Walentynowo 17,  

89-310 Łobżenica 

15 

Biegodzin, Łobżonka, Młynowo, Stebionek, 

Witrogoszcz,  

Witrogoszcz-Kolonia, Witrogoszcz-Osada. 

Świetlica Wiejska, 

Witrogoszcz 23, 

89-310 Łobżenica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5468


		2023-05-25T09:14:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




